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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

EDB5432BEBH-1DIT-F-D

Pjesa e Numrit EDB5432BEBH-1DIT-F-D Statusi i RoHs

Prodhuesi / Markë Micron Technology Gjendja e stoqeve 4687 pcs stock

Përshkrim i produktit IC DRAM 512MBIT PAR 134VFBGA Anije nga Hong Kong

datasheets EDB5432BE(BH,PA).pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Shkruani Kohën e Ciklit - Fjala, Faqe - Furnizimi me tension 1.14V ~ 1.95V

teknologji SDRAM - Mobile LPDDR2 Paketa e Pajisjes Furnizuese 134-VFBGA (10x11.5)

seri - Paketa / Rasti 134-VFBGA

Pako Bulk Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TC)

Lloji i montimit Surface Mount Lloji i kujtesës Volatile

Madhësia e kujtesës 512Mbit Organizatë kujtese 16M x 32

Ndërfaqja e kujtesës Parallel Formati i kujtesës DRAM

Frekuenca e orës 533 MHz Numri i produktit bazë EDB5432

Toshiba shton MOSFET me katër pin në SIC për të ulur humbjet

2023/08/31

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Kamerat e inspektimit matin deri në 800nm në prodhim

2023/08/11

Bordi Atom X7000 Ekran X7000 merr 4x 2.5gbit/s Ethernet dhe 2x RS-
485

2023/08/21

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Vjelja e energjisë SOC -të Zgjeroni Ofertën e IoT të Mouser Electronics

2023/07/4

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Specifikimet të EDB5432BEBH-1DIT-F-D

Lajme të ndërlidhura

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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